	Heshtja e Albinit, Memlit dhe Lumirit!!!
Keto dite te fundit u bene publike lista te deputeteve me shpenzimet per karburante. Edhe pse nuk u vertetua, une jam shum i bindur se disa deputet nuk kane vjedhur dhe kane ruajtur ndershmerin, dhe disa kane vjedhur dhe jane hajna. Po te gjithe ne nje thes!
Nese pretendojm te ndertojm shoqeri te denje, duhet qe te ndershmit te nderohen e respektohen, dhe hajnat te ndeshkohen. Po ne nuk po arrijm as t'i identifikojm e njohim!
Dhe Albini, Memli, e Lumiri ( te tjeret nuk kane peshe politike) kendojne kengen: o as nje fjale o si shpetoj nga goja. Asnje fjale, asnje preokupim, e dhe mbi te gjitha asfare kerkese. Nuk mund te pretendojn keta qe do te ndertojne shoqeri te denje, po keshtu vazhdojn se sundon modeli prijesi prapa e kopeja mbrapa.
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Heshtja e Albinit, Memlit dhe Lumi

Keto dite te fundit u bene publike lista te deputeteve me shpenzimet per
karburante. Edhe pse nuk u vertetua, une jam shum i bindur se disa deputet nuk
kane vjedhur dhe kane ruajtur ndershmerin, dhe disa kane vjedhur dhe jane hajna.
Po te gjithe ne nje thes!

Nese pretendojm te ndertojm shoqeri te denje, duhet ge te ndershmit te nderohen
e respektohen, dhe hajnat te ndeshkohen. Po ne nuk po arrijm as t'i identifikojm e
njohim!

Dhe Albini, Memli, e Lumiri ( te tjeret nuk kane peshe politike) kendojne kengen: o
as nje fjale o si shpetoj nga goja. Asnje fjale, asnje preokupim, e dhe mbi te gjitha
asfare kerkese. Nuk mund te pretendojn keta ge do te ndertojne shogeri te denje,
po keshtu vazhdojn se sundon modeli prijesi prapa e kopeja mbrapa.




